○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○

社屋建設のお見積りの件

拝復　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　さて、社屋建設につきまして、早速〇〇年〇〇月〇〇日付でお見積りをお知らせいただきまして、まことにありがとうございました。

　さっそく検討いたしましたが、当方の予算とは大幅な隔たりがあり、決定いたしかねております。今回のお見積りにつきましては、格別のご高配をいただいたものと拝察いたしますが、下記の条件にてお取引願えないものか、ご相談申し上げる次第でございます。

　何とぞ、再度ご検討賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

記

　　一、設計費について　○○○○円

　　一、施工費について　○○○○円

 以　上